



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncert med træ, glas, strenge og stemme i Grundtvigskirken
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-04-2024
Slutdato:	11-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Grundtvigskirken På Bjerget 14B, 2400 København NV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Barbara Skovmand Ying-Hsueh Chen Idil Alpsoy Olga Andreeva Toke Odin
Evt. relevant link til projektet:	http://tokeodin.dk/Barbara_Skovmand_Mors_082023_3_w_o_bells-160kbps.mp3

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Koncerten er for såvel nyskabte instrumenter som nye kompositioner, den afholdes i Grundtvigskirken og arrangeres i samarbejde med Grundtvigskirkens organist Mads Høck.</p> <p>Vi afholder koncerten i Grundtvigskirken, fordi det er et storslået rum - skønt, akustisk og arkitektonisk imponerende. Vi har gennem en række koncerter søgt, gennem klang at opnå en forbindelse til arkitektur og dennes akustik og har tidligere afholdt koncerter i akustisk interessante rum såsom Marmorkirken, Dansekapellets Kuppelsal, Brønshøj Vandtårn, Axelborgs rotunde og DGI-byens svømmehal.</p> <p>Koncerten bliver tre-leddet og vil bestå af:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Slagtøjsspiller Ying-Hsueh Chen uropfører det nye værk Wood af Toke Odin på et nybygget slagstøjsinstrument med klangdele af træ på et større stativ af rustfrit stål. Den rytmiske struktur i Wood vil ligne et træ med rødder, stamme, grenværk og bladhang.2. Barbara Skovmand spiller på sin nybyggede englelignende après-Baschet klangskulptur Ctenophora.3. Nyt værk for sopran og harpe af Toke Odin med udgangspunkt i Rilkes poesi, der opføres af harpenist Olga Andreeva og sopran Idil Alpsoy.



Instrumenterne er bygget af kunstnerne på Statens Værksteder for Kunst.

Formidling af projektet

Grundtvigskirken samt kunstnerne står for udbredelsen af koncerten. Dette foregår med kommunikation på Grundtvigskirkens og kunstneres sociale medier, pressemeddelelse til dagspressen og udvalgte musikkulturmedier. Derudover produceres plakater, der ophænges over hele København.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Toke Odin Media
Momsregistreret	